L’import total anual màxim de licitació és de vint-i-cinc mil quatre-cents noranta-un 

euros amb seixanta-quatre cèntims (25.491,64€), IVA inclòs, que es desglossa en 
l’import base de vint-i-un mil seixanta-set euros amb quaranta-set cèntims (21.067,47€) 
IVA no inclòs, i en l’import de quatre mil quatre-cents vint-i-quatre euros amb disset 
cèntims (4.424,17€) corresponent al 21% d’IVA. 

XII. Tenint en compte que aquest contracte es divideix en lots, el pressupost màxim anual de 
licitació desglossat pels lots del contracte és tal i com segueix:   

LOT 
Pressupost 

licitació anual 
(IVA exclòs)

[...]

La despesa d’aquesta contractació anirà amb càrrec a la partida pressupostària 1703 

311 227996 (SANITAT AMBIENTAL) o aquella que correspongui en l’exercici 2026, atès que es 

tracta d’un contracte de tramitació anticipada, i es fixa en la quantitat de vint-i-un mil dos-
cents quaranta-tres euros amb tres cèntims (21.243,03€), IVA inclòs, que es desglossa 
en l’import base de disset mil cinc-cents cinquanta-sis euros amb vint-i-dos 
(17.556,22€), i en l’import d’IVA del 21% de tres mil sis-cents vuitanta-sis euros amb 
vuitanta-un cèntims (3.686,81€), essent la part proporcional de l’import de 25.491,64€ 
(corresponent a l’import anual de licitació total, IVA inclòs) referits al període comprès

[...]

La despesa corresponent a l’exercici 2026 es preveu per un import partida 
pressupostària 1703 311 227996 (SANITAT AMBIENTAL) o aquella que correspongui en 
l’exercici 2026, atès que es tracta d’un contracte de tramitació anticipada, i es fixa en la 
quantitat de vint-i-un mil dos-cents quaranta-tres euros amb tres cèntims (21.243,03€), IVA 
inclòs, que es desglossa en l’import base de disset mil cinc-cents cinquanta-sis euros amb 
vint-i-dos (17.556,22€), i en l’import d’IVA del 21% de tres mil sis-cents vuitanta-sis euros 
amb vuitanta-un cèntims (3.686,81€), essent la part proporcional de l’import de 25.491,64€ 
(corresponent a l’import anual de licitació total, IVA inclòs) referits al període comprès entre